
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300002: rusthuizen voor bejaarden, rust- en
verzorgingstehuizen, dagverzorgingscentra voor bejaarden, dagcentra
voor bejaarden, service-flats 
Inwerkingtreding 01/01/2008 (Laatst bewerkt 24/07/2015) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité (PSC). De onderstaande loongegevens zijn

evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).  

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
Het opklimmen in de loonschaal wordt slechts toegepast vanaf het ogenblik dat het loon van de
loonschaal het gewaarborgd minimum uur- of maandloon bereikt of overschrijdt. 

1.1. : Verplegend, verzorgend en paramedisch personeel

1.1.1. : Maandloon met standplaatstoelage (Categorieën 1 tot 4)
 

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 1538.38 1538.38 1577.73
0 anc. 1625.87 1625.87 1657.74 1761.74

1 1753.53 1753.53 1785.40 1889.40
2 1769.46 1769.46 1802.18 1906.18
3 1785.39 1785.39 1818.96 1922.96
4 1801.33 1801.33 1835.74 1939.74
5 1817.26 1817.26 1852.52 1935.13
6 1833.20 1833.20 1869.30 1951.88
7 1849.13 1849.13 1886.07 1968.66
8 1865.06 1865.06 1902.85 1985.44
9 1880.99 1880.99 1919.64 2002.22
10 1946.31 1946.31 1964.04 2068.06
11 1948.50 1948.50 1984.16 2088.18
12 1963.48 1963.48 2004.29 2108.31
13 1982.77 1982.77 2024.42 2128.43
14 2002.06 2002.06 2044.55 2148.56
15 2021.36 2021.36 2064.67 2168.69
16 2040.65 2040.65 2084.80 2188.81
17 2059.95 2059.95 2104.92 2193.65
18 2079.24 2079.24 2125.06 2207.65



1.1.2. : Maandloon met standplaatstoelage (Categorieën 5 tot 8)
 

19 2098.53 2098.53 2145.18 2227.78
20 2117.83 2117.83 2165.31 2247.90
21 2137.12 2137.12 2185.44 2268.03
22 2156.41 2156.41 2193.39 2288.16
23 2175.70 2175.70 2204.27 2308.29
24 2192.60 2192.60 2224.40 2328.78
25 2194.04 2194.04 2244.52 2349.30
26 2212.16 2212.16 2264.65 2369.83
27 2231.46 2231.46 2284.78 2390.35
28 2250.75 2250.75 2304.91 2410.88
29 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41
30 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41
31 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.40-1.57)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.55-1.61-
1.77)

8
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.55-1.61-
1.77 + 2 ans)

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

20 jaar

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar
0 anc. 1804.86 1868.88 2000.36 2144.41

1 1938.22 1986.15 2144.41 2193.61
2 1938.22 1986.15 2144.41 2193.61
3 1948.84 2018.16 2193.61 2251.01
4 1948.84 2018.16 2193.61 2251.01
5 1980.82 2060.83 2251.01 2565.34
6 1980.82 2060.83 2251.01 2565.34
7 2215.46 2315.11 2565.34 2630.62
8 2215.46 2315.11 2565.34 2674.14
9 2247.47 2380.39 2630.62 2739.42
10 2290.14 2423.90 2674.14 2739.42
11 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69
12 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69
13 2376.76 2554.46 2804.69 2869.97
14 2376.76 2554.46 2804.69 3094.82
15 2420.28 2619.73 2869.97 3160.10
16 2420.28 2619.73 3094.82 3160.10
17 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38
18 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38
19 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66
20 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66
21 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94
22 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94
23 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22



1.1.3. : Maandloon met haardtoelage (Categorieën 1 tot 4)
 

24 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22
25 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49
26 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49
27 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49
28 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49
29 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49
30 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49
31 2768.41 3011.40 3486.49 3486.49

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 1581.22 1581.22 1620.57
0 anc. 1668.71 1668.71 1700.58 1804.58

1 1796.37 1796.37 1828.24 1932.24
2 1812.30 1812.30 1845.02 1949.02
3 1828.23 1828.23 1861.80 1965.80
4 1844.17 1844.17 1878.58 1982.58
5 1860.10 1860.10 1895.36 1990.65
6 1876.04 1876.04 1912.14 1991.91
7 1891.97 1891.97 1928.91 1993.17
8 1907.90 1907.90 1945.69 2006.86
9 1923.83 1923.83 1962.48 2023.64
10 1989.15 1989.15 1992.82 2089.48
11 1991.34 1991.34 1994.33 2109.60
12 1992.78 1992.78 2025.71 2129.73
13 2004.19 2004.19 2045.84 2149.85
14 2023.48 2023.48 2065.97 2169.98
15 2042.78 2042.78 2086.09 2190.11
16 2062.07 2062.07 2106.22 2210.23
17 2081.37 2081.37 2126.34 2215.07
18 2100.66 2100.66 2146.48 2216.57
19 2119.95 2119.95 2166.60 2227.78
20 2139.25 2139.25 2186.73 2247.90
21 2158.54 2158.54 2206.86 2268.03
22 2177.83 2177.83 2214.81 2288.16
23 2197.12 2197.12 2216.32 2308.29
24 2214.02 2214.02 2224.40 2328.78
25 2215.46 2215.46 2244.52 2349.30
26 2216.91 2216.91 2264.65 2369.83
27 2231.46 2231.46 2284.78 2390.35
28 2250.75 2250.75 2304.91 2410.88



1.1.4. : Maandloon met haardtoelage (Categorieën 5 tot 8)
 

1.1.5. : Functiecomplement

29 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41
30 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41
31 2270.04 2270.04 2325.32 2431.41

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.40-1.57)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.55-1.61-
1.77)

8
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.55-1.61-
1.77 + 2 ans)

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

20 jaar

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar
0 anc. 1847.70 1911.72 2021.78 2165.83

1 1981.06 2007.57 2165.83 2215.03
2 1981.06 2007.57 2165.83 2215.03
3 1991.68 2039.58 2215.03 2251.01
4 1991.68 2039.58 2215.03 2251.01
5 2002.24 2082.25 2251.01 2565.34
6 2002.24 2082.25 2251.01 2565.34
7 2217.16 2315.11 2565.34 2630.62
8 2217.16 2315.11 2565.34 2674.14
9 2247.47 2380.39 2630.62 2739.42
10 2290.14 2423.90 2674.14 2739.42
11 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69
12 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69
13 2376.76 2554.46 2804.69 2869.97
14 2376.76 2554.46 2804.69 3094.82
15 2420.28 2619.73 2869.97 3160.10
16 2420.28 2619.73 3094.82 3160.10
17 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38
18 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38
19 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66
20 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66
21 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94
22 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94
23 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22
24 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22
25 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49
26 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49
27 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49
28 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49
29 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49
30 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49
31 2768.41 3011.40 3486.49 3486.49



Maandbedrag toegekend aan de hoofdverpleegkundige(n) met de loonschalen 1.78, 1.78a, 1.78s
en 1.80 evenals de paramedische diensthoofden met dezelfde loonschalen en aan de
verpleegkundige(n)-hoofd van dienst en ermee gelijk te stellen paramedici diensthoofden en
geklasseerd in de schalen 1.79 en 1.00 die een baremieke anciënniteit van 18 jaar of meer
behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen met loonschaal
categorie 7 van het verpleegkundig personeel bepaald in de collectieve arbeidsovereenkomst van
7 december 2000 [<i>83.936</i>] met betrekking tot de harmonisatie van de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de sector van de thuisverpleging met de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de privé-ziekenhuizen die een baremieke anciënniteit van
18 jaar of meer behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen, de ermee
gelijkgestelde paramedici / diensthoofden en de verpleegkundige coördinatoren die als dusdanig
zijn aangesteld in de rusthuizen voor bejaarden, de rest- en verzorgingstehuizen en de
dagverzorgingscentra, voor zover zij aan de baremieke anciënniteitvoorwaarde van 18 jaar
voldoen. 

 

1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

69.43

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.12)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.22)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1463.50 1538.38 1575.45
0 anc. 1516.84 1625.87 1689.79 1868.88 2000.36

1 1640.30 1753.53 1828.48 1986.15 2144.41
2 1648.69 1769.46 1843.93 1986.15 2144.41
3 1657.08 1785.39 1859.38 2018.16 2193.61
4 1665.47 1801.33 1874.82 2018.16 2193.61
5 1673.86 1817.26 1890.27 2060.83 2251.01
6 1682.25 1833.20 1927.61 2060.83 2251.01
7 1690.64 1849.13 1948.45 2315.11 2565.34
8 1699.03 1865.06 1980.86 2315.11 2565.34
9 1707.43 1880.99 2018.20 2380.39 2630.62

10 1759.09 1946.31 2098.22 2423.90 2674.14
11 1767.48 1948.50 2135.55 2489.18 2739.42
12 1775.87 1963.48 2172.89 2489.18 2739.42
13 1784.27 1982.77 2193.74 2554.46 2804.69
14 1792.66 2002.06 2226.14 2554.46 2804.69



1.2.2. : Maandloon met haardtoelage
 

15 1801.05 2021.36 2263.48 2619.73 2869.97
16 1809.44 2040.65 2300.82 2619.73 3094.82
17 1817.83 2059.95 2338.68 2685.01 3160.10
18 1826.22 2079.24 2376.76 2685.01 3160.10
19 1834.61 2098.53 2414.83 2750.29 3225.38
20 1843.01 2117.83 2452.90 2750.29 3225.38
21 1851.40 2137.12 2490.97 2815.57 3290.66
22 1859.79 2156.41 2529.05 2815.57 3290.66
23 1868.18 2175.70 2567.12 2880.84 3355.94
24 1876.57 2192.60 2605.19 2880.84 3355.94
25 1884.96 2194.04 2643.27 2946.12 3421.22
26 1893.35 2212.16 2681.34 2946.12 3421.22
27 1901.74 2231.46 2719.42 3011.40 3486.49
28 1901.74 2250.75 2757.49 3011.40 3486.49
29 1901.74 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49
30 1901.74 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49
31 1901.74 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.12)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.22)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1506.34 1581.22 1618.29
0 anc. 1559.68 1668.71 1732.63 1911.72 2021.78

1 1683.14 1796.37 1871.32 2007.57 2165.83
2 1691.53 1812.30 1886.77 2007.57 2165.83
3 1699.92 1828.23 1902.22 2039.58 2215.03
4 1708.31 1844.17 1917.66 2039.58 2215.03
5 1716.70 1860.10 1933.11 2082.25 2251.01
6 1725.09 1876.04 1970.45 2082.25 2251.01
7 1733.48 1891.97 1991.29 2315.11 2565.34
8 1741.87 1907.90 2002.28 2315.11 2565.34
9 1750.27 1923.83 2039.62 2380.39 2630.62

10 1801.93 1989.15 2119.64 2423.90 2674.14
11 1810.32 1991.34 2156.97 2489.18 2739.42
12 1818.71 1992.78 2194.31 2489.18 2739.42
13 1827.11 2004.19 2215.16 2554.46 2804.69
14 1835.50 2023.48 2226.14 2554.46 2804.69
15 1843.89 2042.78 2263.48 2619.73 2869.97
16 1852.28 2062.07 2300.82 2619.73 3094.82
17 1860.67 2081.37 2338.68 2685.01 3160.10
18 1869.06 2100.66 2376.76 2685.01 3160.10



1.3. : Werklieden- en technisch personeel 

1.3.1. : Uurloon met standplaatstoelage
 

19 1877.45 2119.95 2414.83 2750.29 3225.38
20 1885.85 2139.25 2452.90 2750.29 3225.38
21 1894.24 2158.54 2490.97 2815.57 3290.66
22 1902.63 2177.83 2529.05 2815.57 3290.66
23 1911.02 2197.12 2567.12 2880.84 3355.94
24 1919.41 2214.02 2605.19 2880.84 3355.94
25 1927.80 2215.46 2643.27 2946.12 3421.22
26 1936.19 2216.91 2681.34 2946.12 3421.22
27 1944.58 2231.46 2719.42 3011.40 3486.49
28 1944.58 2250.75 2757.49 3011.40 3486.49
29 1944.58 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49
30 1944.58 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49
31 1944.58 2270.04 2795.56 3011.40 3486.49

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.12)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.12)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.59)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
24 jaar

-18 jaar 8.8877 8.8877 9.3878 9.5814
0 anc. 9.2116 9.2116 9.8738 10.0673 10.9607 12.6448 16.1846

1 9.9614 9.9614 10.6490 10.8425 11.7706 13.3247 16.9776
2 10.0123 10.0123 10.7457 10.9445 11.7706 13.3247 16.9776
3 10.0633 10.0633 10.8425 11.0464 11.8351 13.5189 17.6879
4 10.1143 10.1143 10.9393 11.1482 11.8351 13.5189 17.6879
5 10.1652 10.1652 11.0360 11.2501 12.0293 13.7133 18.3982
6 10.2161 10.2161 11.1328 11.3520 12.0293 13.7133 18.3982
7 10.2671 10.2671 11.2295 11.4539 12.2237 13.9077 19.1085
8 10.3181 10.3181 11.3263 11.5558 12.2237 13.9077 19.1085
9 10.3690 10.3690 11.4231 11.6577 12.4181 14.1035 19.8188
10 10.6828 10.6828 11.8197 11.9274 12.6772 14.3677 20.0831
11 10.7337 10.7337 11.8329 12.0496 12.9364 14.6320 20.7934
12 10.7847 10.7847 11.9240 12.1718 12.9364 14.6320 20.7934
13 10.8357 10.8357 12.0411 12.2941 13.1955 14.8963 21.5037
14 10.8866 10.8866 12.1583 12.4163 13.1955 14.8963 21.5037
15 10.9376 10.9376 12.2755 12.5385 13.3247 15.1606 22.2140
16 10.9885 10.9885 12.3926 12.6607 13.3247 15.1606 22.2140
17 11.0395 11.0395 12.5098 12.7830 13.5837 15.4248 22.9243
18 11.0905 11.0905 12.6270 12.9052 13.5837 15.4248 22.9243
19 11.1414 11.1414 12.7441 13.0274 13.8429 15.6891 23.6346
20 11.1924 11.1924 12.8613 13.1497 13.8429 15.6891 23.6346



1.3.2. : Uurloon met haardtoelage
 

21 11.2433 11.2433 12.9785 13.2719 14.1033 15.9533 24.3449
22 11.2943 11.2943 13.0956 13.3202 14.1033 15.9533 24.3449
23 11.3453 11.3453 13.2128 13.3863 14.3676 16.2176 25.0552
24 11.3962 11.3962 13.3154 13.5085 14.3676 16.2176 25.0552
25 11.4472 11.4472 13.3241 13.6307 14.6319 16.4819 25.0552
26 11.4981 11.4981 13.4342 13.7529 14.6319 16.4819 25.0552
27 11.5491 11.5491 13.5513 13.8752 14.8962 16.7461 25.0552
28 11.5491 11.5491 13.6685 13.9974 14.8962 16.7461 25.0552
29 11.5491 11.5491 13.7857 14.1214 15.1604 17.0104 25.0552
30 11.5491 11.5491 13.7857 14.1214 15.1604 17.0104 25.0552
31 11.5491 11.5491 13.7857 14.1214 15.4247 17.2747 25.0552

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.12)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.12)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.59)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
24 jaar

-18 jaar 9.1478 9.1478 9.6479 9.8415
0 anc. 9.4717 9.4717 10.1339 10.3274 11.2208 12.7749 16.1846

1 10.2215 10.2215 10.9091 11.1026 12.0307 13.4548 16.9776
2 10.2724 10.2724 11.0058 11.2046 12.0307 13.4548 16.9776
3 10.3234 10.3234 11.1026 11.3065 12.0952 13.5189 17.6879
4 10.3744 10.3744 11.1994 11.4083 12.0952 13.5189 17.6879
5 10.4253 10.4253 11.2961 11.5102 12.1594 13.7133 18.3982
6 10.4762 10.4762 11.3929 11.6121 12.1594 13.7133 18.3982
7 10.5272 10.5272 11.4896 11.7140 12.3538 13.9077 19.1085
8 10.5782 10.5782 11.5864 11.8159 12.3538 13.9077 19.1085
9 10.6291 10.6291 11.6832 11.9178 12.5482 14.1035 19.8188
10 10.9429 10.9429 12.0798 12.1022 12.8073 14.3677 20.0831
11 10.9938 10.9938 12.0931 12.1113 13.0665 14.6320 20.7934
12 11.0448 11.0448 12.1019 12.3019 13.0665 14.6320 20.7934
13 11.0958 11.0958 12.1712 12.4242 13.3256 14.8963 21.5037
14 11.1467 11.1467 12.2884 12.5464 13.3256 14.8963 21.5037
15 11.1977 11.1977 12.4056 12.6686 13.4548 15.1606 22.2140
16 11.2486 11.2486 12.5227 12.7908 13.4548 15.1606 22.2140
17 11.2996 11.2996 12.6399 12.9131 13.5837 15.4248 22.9243
18 11.3506 11.3506 12.7571 13.0353 13.5837 15.4248 22.9243
19 11.4015 11.4015 12.8742 13.1575 13.8429 15.6891 23.6346
20 11.4525 11.4525 12.9914 13.2798 13.8429 15.6891 23.6346
21 11.5034 11.5034 13.1086 13.4020 14.1033 15.9533 24.3449
22 11.5544 11.5544 13.2257 13.4503 14.1033 15.9533 24.3449
23 11.6054 11.6054 13.3429 13.4595 14.3676 16.2176 25.0552



1.4. : Gewaarborgd minimumloon
Het gewaarborgd minimumloon is een recht waarop elke werknemer zich kan beroepen, ongeacht
de toekenning van premies, toelagen, vergoedingen en toeslagen, van welke aard ook. 
Voor het bediendepersoneel dat met onvolledige dienstbetrekking is tewerkgesteld, wordt het
gewaarborgd minimum maandloon berekend naar rato van de duur van de maandelijkse
arbeidsprestatie. 

1.4.1. LEEFTIJD: 21 jaar of ouder
 

1.4.2. LEEFTIJD: Minder dan 21 jaar
 

24 11.6563 11.6563 13.4455 13.5085 14.3676 16.2176 25.0552
25 11.7073 11.7073 13.4542 13.6307 14.6319 16.4819 25.0552
26 11.7582 11.7582 13.4631 13.7529 14.6319 16.4819 25.0552
27 11.8092 11.8092 13.5513 13.8752 14.8962 16.7461 25.0552
28 11.8092 11.8092 13.6685 13.9974 14.8962 16.7461 25.0552
29 11.8092 11.8092 13.7857 14.1214 15.1604 17.0104 25.0552
30 11.8092 11.8092 13.7857 14.1214 15.1604 17.0104 25.0552
31 11.8092 11.8092 13.7857 14.1214 15.4247 17.2747 25.0552

SOORT BEDRAG
Maandbedrag 1531.0000
Uurloonbedrag 9.2976

LEEFTIJD SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag

20 jaar 1454.4500 8.8327
19 jaar 1377.9000 8.3678
18 jaar 1301.3500 7.9030
17 jaar 1224.8000 7.4381

16 jaar en jonger 1148.2500 6.9732
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